
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 i 212, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz.858) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o 3.856.618,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  
Plan dochodów po zmianie wynosi 264.456.813,72 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w łącznej wysokości 250.011.807,46 zł,  

2) dochody majątkowe w łącznej wysokości 14.445.006,26 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o 1.396.907,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan 
wydatków po zmianie wynosi 302.308.637,36 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 244.632.449,36 zł,  

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 57.676.188,00 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 37.851.823,64 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 10.000.000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 11.651.823,64 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
16.200.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 39.101.823,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.250.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu wydatków majątkowych gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych i podmiotowych udzielanych z budżetu gminy w roku 
2024, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.07.2024 r.

Poz. 3095



§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 10.000.000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 10.000.000,00 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Andrzej Chmielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3095



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 9 300,00

0,00 0,00

01008 0,00 9 300,00

0,00 0,00

0,00 9 300,00

600 0,00 70 734,00

0,00 0,00

60004 0,00 67 852,00

0,00 0,00

0,00 4 116,00

0,00 63 736,00

60017 0,00 2 882,00

0,00 0,00

0,00 2 882,00

0,00

2 882,00

63 736,00

2 882,00

0,00

4 116,00

9 300,00

0,00

176 752,00

699 056,00

9 300,00

0,00

552 811,22

0,00

8

2910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00

Drogi wewnetrzne 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

2330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Lokalny transport zbiorowy 108 900,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Transport i łączność 628 322,00

Melioracje wodne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

§

Rolnictwo i łowiectwo 543 511,22

3 4 5

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3095



700 0,00 4 446,00

0,00 0,00

70007 0,00 4 446,00

0,00 0,00

0,00 4 446,00

756 -115 000,00 2 000 000,00

0,00 0,00

75615 -63 000,00 2 000 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000 000,00

-63 000,00 0,00

75616 -52 000,00 0,00

0,00 0,00

-52 000,00 0,00

758 0,00 90 047,00

0,00 0,00

75814 0,00 90 047,00

0,00 0,00

0,00 90 047,00

801 0,00 24 436,00

0,00 0,00

80104 0,00 7 240,00

0,00 0,00

Przedszkola 10 714 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

112 609,05

Oświata i wychowanie 12 049 810,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 475 124,00

Różne rozliczenia 76 417 729,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 450 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

15 763 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

0340

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 26 300 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 3 034 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

30 091 434,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

126 598 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 595 000,00

112 609,05

0,00

12 074 246,67

90 047,00

0,00

3 565 171,00

398 000,00

76 507 776,00

15 711 000,00

0,00

28 300 000,00

2 971 000,00

32 028 434,00

0,00

10 721 615,00

0,00

0,00

0,00

128 483 734,00

4 446,00

599 446,00

1 021 476,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 017 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3095



0,00 7 240,00

80113 0,00 9 800,00

0,00 0,00

0,00 9 800,00

80149 0,00 7 396,00

0,00 0,00

0,00 7 396,00

900 0,00 118 627,00

0,00 0,00

90002 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

90003 0,00 3 581,00

0,00 0,00

0,00 1 900,00

0,00 1 681,00

90004 0,00 3 507,00

0,00 0,00

0,00 3 507,00

90005 0,00 2 275,00

0,00 0,00

0,00 2 275,00

90015 0,00 9 264,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 3 647,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

13 100 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 13 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 355 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00

2 275,00

9 264,00

13 775,00

0,00

0,00

3 507,00

1 681,00

3 507,00

0,00

1 900,00

13 200 000,00

7 228,00

0,00

13 473 974,00

13 200 000,00

0,00

0,00

7 396,00

9 800,00

7 396,00

0,00

7 240,00

9 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3095



0,00 0,00

0,00 9 264,00

921 0,00 24 521,00

0,00 0,00

92105 0,00 10 189,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 189,00

92109 0,00 14 332,00

0,00 0,00

0,00 14 332,00

razem: -115 000,00 2 342 111,00

0,00 0,00

600 0,00 718 394,00

0,00 0,00

60016 0,00 595 394,00

0,00 0,00

0,00 72 000,00

0,00 523 394,00

60017 0,00 123 000,00

523 394,00

123 000,00

2 891 815,00

72 000,00

2 891 815,00

3 487 209,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00

Drogi wewnetrzne 0,00

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

2 891 815,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

2 891 815,00

Drogi publiczne gminne 2 891 815,00

Transport i łączność 2 891 815,00

majątkowe

3 610 209,00

bieżące 247 784 696,46 250 011 807,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

254 369,78 254 369,78

2910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 14 332,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 14 332,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 70 189,00

84 521,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

9 264,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3095



0,00 0,00

0,00 123 000,00

900 0,00 911 113,00

0,00 911 113,00

90005 0,00 911 113,00

0,00 911 113,00

0,00 911 113,00

razem: 0,00 1 629 507,00

0,00 911 113,00

-115 000,00 3 971 618,00

0,00 911 113,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 260 600 195,72 264 456 813,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 556 868,09 7 467 981,09

majątkowe 12 815 499,26 14 445 006,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 302 498,31 7 213 611,31

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 911 113,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 911 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 911 113,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 438 000,95 1 349 113,95

1 369 113,95Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 458 000,95

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 123 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3095



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

37 955 286,74 18 549 535,94 8 626 589,94 0,00 8 626 589,94 9 922 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 405 750,80 19 405 750,80 0,00

-1 296 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 186 000,00 -1 186 000,00 0,00

145 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 632,00 145 632,00 0,00

36 804 918,74 18 439 535,94 8 516 589,94 0,00 8 516 589,94 9 922 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 365 382,80 18 365 382,80 0,00

10 852 416,00 10 852 416,00 932 176,00 0,00 932 176,00 9 920 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 742 416,00 10 742 416,00 822 176,00 0,00 822 176,00 9 920 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 300,00 792 300,00 792 300,00 0,00 792 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 300,00 682 300,00 682 300,00 0,00 682 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711 301,36 1 301,36 1 301,36 0,00 1 301,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 653,00 136 653,00 0,00

1 847 954,36 1 301,36 1 301,36 0,00 1 301,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 653,00 1 846 653,00 0,00

1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 653,00 136 653,00 0,00

1 846 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 653,00 1 846 653,00 0,00

2 528 998,00 5 958,00 5 958,00 0,00 5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 040,00 2 523 040,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 979,00 8 979,00 0,00

2 537 977,00 5 958,00 5 958,00 0,00 5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 019,00 2 532 019,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 979,00 8 979,00 0,00

8 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 979,00 8 979,00 0,00

17 650 611,50 7 651 900,70 7 651 900,70 0,00 7 651 900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 998 710,80 9 998 710,80 0,00

-909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -909 000,00 -909 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 741 611,50 7 651 900,70 7 651 900,70 0,00 7 651 900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 089 710,80 9 089 710,80 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

60013

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

60014

6050

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3095



9 925 210,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 925 210,80 9 925 210,80 0,00

-909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -909 000,00 -909 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 016 210,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 016 210,80 9 016 210,80 0,00

5 205 053,88 31 053,88 31 053,88 0,00 31 053,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 174 000,00 5 174 000,00 0,00

-277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 000,00 -277 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 928 053,88 31 053,88 31 053,88 0,00 31 053,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 897 000,00 4 897 000,00 0,00

5 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 174 000,00 5 174 000,00 0,00

-277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 000,00 -277 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 897 000,00 4 897 000,00 0,00

11 752 000,00 5 332 000,00 5 332 000,00 0,00 5 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420 000,00 6 420 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

11 911 900,00 5 332 000,00 5 332 000,00 0,00 5 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 579 900,00 6 579 900,00 0,00

6 659 000,00 1 149 000,00 1 149 000,00 0,00 1 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510 000,00 5 510 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

6 818 900,00 1 149 000,00 1 149 000,00 0,00 1 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 900,00 5 669 900,00 0,00

5 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510 000,00 5 510 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

5 669 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 900,00 5 669 900,00 0,00

2 123 232,00 2 028 232,00 1 787 632,00 1 005 676,00 781 956,00 49 200,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 232,00 2 028 232,00 1 767 632,00 1 005 676,00 761 956,00 69 200,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

657 800,00 652 800,00 425 200,00 46 700,00 378 500,00 49 200,00 178 400,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 800,00 652 800,00 405 200,00 46 700,00 358 500,00 69 200,00 178 400,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 856 843,58 137 671 743,58 97 401 161,84 80 038 990,44 17 362 171,40 36 639 339,69 3 518 633,00 112 609,05 0,00 0,00 7 185 100,00 4 685 100,00 2 500 000,00

-677 809,00 -677 809,00 0,00 0,00 0,00 -677 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 369,78 734 369,78 624 369,78 100 000,00 524 369,78 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

144 931 404,36 137 728 304,36 98 025 531,62 80 138 990,44 17 886 541,18 35 961 530,69 3 628 633,00 112 609,05 0,00 0,00 7 203 100,00 4 703 100,00 2 500 000,00

72 994 596,25 66 477 996,25 62 851 605,25 55 243 551,24 7 608 054,01 1 342 664,00 2 283 727,00 0,00 0,00 0,00 6 516 600,00 4 016 600,00 2 500 000,00

-677 809,00 -677 809,00 0,00 0,00 0,00 -677 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 369,78 624 369,78 624 369,78 100 000,00 524 369,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 941 157,03 66 424 557,03 63 475 975,03 55 343 551,24 8 132 423,79 664 855,00 2 283 727,00 0,00 0,00 0,00 6 516 600,00 4 016 600,00 2 500 000,00

1 342 664,00 1 342 664,00 0,00 0,00 0,00 1 342 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-677 809,00 -677 809,00 0,00 0,00 0,00 -677 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 855,00 664 855,00 0,00 0,00 0,00 664 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 644 933,00 7 644 933,00 7 644 933,00 7 644 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 657 933,00 7 657 933,00 7 657 933,00 7 657 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 274,00 994 274,00 994 274,00 994 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

6050

60017

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

700

70007

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom po zmianach

754

75412

2820

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

4210

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

2310

4110

4120

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3095



2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 274,00 996 274,00 996 274,00 996 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 300,00 131 300,00 131 300,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 800,00 214 800,00 214 800,00 214 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 430,00 708 430,00 708 430,00 0,00 708 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 369,78 524 369,78 524 369,78 0,00 524 369,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 799,78 1 232 799,78 1 232 799,78 0,00 1 232 799,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 772,00 160 772,00 160 772,00 160 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 272,00 162 272,00 162 272,00 162 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938 641,00 3 505 641,00 3 344 441,00 307 564,00 3 036 877,00 0,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048 641,00 3 615 641,00 3 344 441,00 307 564,00 3 036 877,00 0,00 271 200,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 223 731,59 3 156 231,59 3 148 511,59 2 917 686,59 230 825,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

3 241 731,59 3 156 231,59 3 148 511,59 2 917 686,59 230 825,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00

67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00

26 813 612,28 21 540 418,30 14 188 258,30 1 295 985,00 12 892 273,30 7 305 741,00 46 419,00 0,00 0,00 0,00 5 273 193,98 5 273 193,98 0,00

-1 469 500,00 -822 500,00 -822 500,00 0,00 -822 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647 000,00 -647 000,00 0,00

922 500,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 266 612,28 21 640 418,30 13 365 758,30 1 295 985,00 12 069 773,30 8 228 241,00 46 419,00 0,00 0,00 0,00 4 626 193,98 4 626 193,98 0,00

14 567 895,33 14 336 050,33 7 027 309,33 493 390,00 6 533 919,33 7 305 741,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 231 845,00 231 845,00 0,00

-822 500,00 -822 500,00 -822 500,00 0,00 -822 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 500,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 667 895,33 14 436 050,33 6 204 809,33 493 390,00 5 711 419,33 8 228 241,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 231 845,00 231 845,00 0,00

7 305 741,00 7 305 741,00 0,00 0,00 0,00 7 305 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 500,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 228 241,00 8 228 241,00 0,00 0,00 0,00 8 228 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 372 060,33 6 372 060,33 6 372 060,33 0,00 6 372 060,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-822 500,00 -822 500,00 -822 500,00 0,00 -822 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 549 560,33 5 549 560,33 5 549 560,33 0,00 5 549 560,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 697 848,03 4 853 000,00 4 853 000,00 0,00 4 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 844 848,03 3 844 848,03 0,00

-647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647 000,00 -647 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 050 848,03 4 853 000,00 4 853 000,00 0,00 4 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 848,03 3 197 848,03 0,00

3 844 848,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 844 848,03 3 844 848,03 0,00

-647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647 000,00 -647 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 848,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 848,03 3 197 848,03 0,00

9 996 071,46 5 346 071,46 1 291 071,46 6 000,00 1 285 071,46 4 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 4 650 000,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00

63 000,00 49 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

10 014 071,46 5 395 071,46 1 321 071,46 6 000,00 1 315 071,46 4 074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 619 000,00 4 619 000,00 0,00

6 317 071,46 1 667 071,46 1 291 071,46 6 000,00 1 285 071,46 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 4 650 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4120
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

4170

4270

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

80113

3030

80148

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

6060

900

90002

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

2310

4300

90015

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

6050

921

92105

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3095



-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 302 071,46 1 697 071,46 1 321 071,46 6 000,00 1 315 071,46 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605 000,00 4 605 000,00 0,00

238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 517,60 403 517,60 403 517,60 0,00 403 517,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 517,60 413 517,60 413 517,60 0,00 413 517,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 4 650 000,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605 000,00 4 605 000,00 0,00

2 439 000,00 2 439 000,00 0,00 0,00 0,00 2 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458 000,00 2 458 000,00 0,00 0,00 0,00 2 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439 000,00 2 439 000,00 0,00 0,00 0,00 2 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458 000,00 2 458 000,00 0,00 0,00 0,00 2 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

1 024 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

10 743 012,13 2 903 276,83 2 770 876,83 1 207 085,00 1 563 791,83 94 000,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 7 839 735,30 7 839 735,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

10 791 012,13 2 903 276,83 2 770 876,83 1 207 085,00 1 563 791,83 94 000,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 7 887 735,30 7 887 735,30 0,00

7 958 710,00 568 710,00 568 710,00 16 450,00 552 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 390 000,00 7 390 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

8 006 710,00 568 710,00 568 710,00 16 450,00 552 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 438 000,00 7 438 000,00 0,00

2 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

2 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 000,00 2 438 000,00 0,00

303 705 544,58 244 536 888,58 163 933 896,10 104 598 870,39 59 335 025,71 59 145 226,69 20 082 065,00 273 700,79 0,00 1 102 000,00 59 168 656,00 52 168 656,00 7 000 000,00

-3 508 309,00 -1 630 309,00 -952 500,00 0,00 -952 500,00 -677 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 878 000,00 -1 878 000,00 0,00

2 111 401,78 1 725 869,78 654 369,78 100 000,00 554 369,78 961 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 385 532,00 385 532,00 0,00

302 308 637,36 244 632 449,36 163 635 765,88 104 698 870,39 58 936 895,49 59 428 917,69 20 192 065,00 273 700,79 0,00 1 102 000,00 57 676 188,00 50 676 188,00 7 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 744 561,26

0,00

0,00

2 744 561,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

6220

926

92601

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Biblioteki

po zmianach

92109

2480

92116

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

po zmianach

92105

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

4270

4300

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3095



1 Dochody ogółem x   260 600 195,72      3 856 618,00      264 456 813,72    

2 Wydatki ogółem x   303 705 544,58    - 1 396 907,22      302 308 637,36    

3 Wynik budżetu x - 43 105 348,86      5 253 525,22    - 37 851 823,64    

  44 355 348,86    - 5 253 525,22      39 101 823,64    

1
Wolne środki, o których mowa w art.217
ust.2 pkt 6 ustawy

950   17 400 000,00      -        17 400 000,00    

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952   21 000 000,00    - 11 000 000,00      10 000 000,00    

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957   5 955 348,86      5 746 474,78      11 701 823,64    

  1 250 000,00      -        1 250 000,00    

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991   50 000,00      -        50 000,00    

2
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

992   1 200 000,00    
  -      

  1 200 000,00    

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2024

Lp. Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3095



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność   -     76 116,00   76 116,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy   -     4 116,00   4 116,00 

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  -     4 116,00   4 116,00 

60016 Drogi publiczne gminne   -     72 000,00   72 000,00 

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  -     72 000,00   72 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   20 000,00   -     20 000,00 

90095 Pozostała działalność   20 000,00   -     20 000,00 

6300
Pomoc finansowa z budżetu Samorządu Województwa
Pomorskiego na dofinansowanie projektu Aktywne Sołectwo
Pomorskie 2024 (Rotmanka)

  20 000,00   20 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   -     10 000,00   10 000,00 

92105 Poozostałe zadania z zakresu kultury   -     10 000,00   10 000,00 

2710
Pomoc finansowa z budżetu Powiatu Gdańskiegona
wsparcie realizacji zadania z zakresu kultury pn. Dożynki
Gminne

  -     10 000,00   10 000,00 

OGÓŁEM   20 000,00   86 116,00   106 116,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność   14 229 486,00   145 632,00   14 375 118,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy   9 920 240,00   -     9 920 240,00 

2310
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie
publicznego transportu zbiorowego (porozumienie z
Miastem Gdańsk)

  1 151 600,00   1 151 600,00 

2710
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadań bieżących w zakresie publicznego transportu
zbiorowego 

  8 768 640,00   8 768 640,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   1 710 000,00   136 653,00   1 846 653,00 

6050

Pomoc rzeczowa dla Województwa Pomorskiego  -
rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku Rokitnica-
Wiślina w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej
(projekt)

  560 000,00   136 653,00   696 653,00 

6050

Pomoc rzeczowa dla Województwa Pomorskiego  -
rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku od
skrzyżowania z ul. Żurawią do skrzyżowania z ulicą
Czeremchową w msc. Jagatowo, polegającą na budowie
ścieżki pieszo - rowerowej 

  1 000 000,00   1 000 000,00 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego w roku 2024

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3095



6050

Pomoc rzeczowa dla Województwa Pomorskiego  -
dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej
nr 226 na odcinku od skrzyżowania z ul. Czeremchową do
skrzyżowania z droga wojewódzką nr 222 w msc. Jagatowo,
polegającą na budowie ścieżki pieszo - rowerowej 

  150 000,00   150 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe   2 523 040,00   8 979,00   2 532 019,00 

6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi dla pieszych i
rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 2216G na odcinku
Wojanowo - Rusocin

  1 745 040,00   1 745 040,00 

6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi dla pieszych i
rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 2202G na odcinku
Goszyn - Bielkówko

  678 000,00   678 000,00 

6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej
Borzęcin - Juszkowo

  100 000,00   100 000,00 

6050
Pomoc rzeczowa dla Powiatu Gdańskiego - dokumentacja
projektowa przebudowy drogi powiatowej 2224G Wiślina-
Krzywe Koło w miejscowości Bystra

  -     8 979,00   8 979,00 

60016 Drogi publiczne gminne   73 500,00   -     73 500,00 

6610

Dotacja celowa dla Miasta Gdańska na dokumentację
projektową przebudowy mostu nad rzeką Czarna Łacha w
Krępcu ( w ramach zadania pn. Przebudowa mostu nad
rzeką Radunia w ciągu ul. Przybrzeżnej w Gdańsku i mostu
nad rzeką Czarna Łacha w Krępcu)

  73 500,00   73 500,00 

60095 Pozostała działalność   2 706,00   -     2 706,00 

2310

Dotacja celowa dla Miasta Gdańska na realizację
porozumienia międzygminnego z zakresu promowania
aktywności fizycznej i zrównoważonej mobilności, w tym w
szczególności komunikacji rowerowej w celu organizacji
Kampanii „Rowerowy Maj”

  2 706,00   2 706,00 

801 Oświata i wychowanie   1 342 664,00 - 677 809,00   664 855,00 

80101 Szkoły podstawowe   1 342 664,00 - 677 809,00   664 855,00 

2310

Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie
dofinansowania zadań związanych z funkcjonowaniem
szkoły podstawowejw Kowalach (porozumienie
międzygminne z Gminą Kolbudy i Miastem Gdańsk)

  1 342 664,00 - 677 809,00   664 855,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   7 305 741,00   922 500,00   8 228 241,00 

90002 Gospodarka odpadami   7 305 741,00   922 500,00   8 228 241,00 

2310
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie
gospodarki odpadami (porozumienie z Miastem Gdańsk)   7 305 741,00   922 500,00   8 228 241,00 

  22 877 891,00   390 323,00   23 268 214,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3095



 Zmiana  Plan po zmianie 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo x   4 780 000,00   -     4 780 000,00 

Rozdział 01008 Melioracje wodne x   280 000,00   -     280 000,00 

1
Dokumentacja projektowa zbiornika retencyjnego w
Rotmance (działki 155/5 i 155/6)

W   140 000,00   140 000,00 

2
Dokumentacja projektowa zbiornika retencyjnego wraz z
infrastrukturą (teren rekreacyjny) przy ulicy Poziomkowej w
Borkowie

W   140 000,00   140 000,00 

Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi x   4 500 000,00   -     4 500 000,00 

1
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Eksploatator, na
podwyższenie kapitału zakładowego

W   4 500 000,00   4 500 000,00 

Dział 600 Transport i łączność x   19 405 750,80 - 1 040 368,00   18 365 382,80 

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie x   1 710 000,00   136 653,00   1 846 653,00 

1 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku Rokitnica- W   560 000,00   136 653,00   696 653,00 

2
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226  w msc. Jagatowo,
polegającą na budowie ścieżki pieszo - rowerowej 

W   1 000 000,00   1 000 000,00 

3

Dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej
nr 226 na odcinku od skrzyżowania z ul. Czeremchową do
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 222 w msc. Jagatowo,
polegającą na budowie ścieżki pieszo - rowerowej (pomoc
rzeczowa)

W   150 000,00   150 000,00 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe x   2 523 040,00   8 979,00   2 532 019,00 

1

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi dla pieszych i
rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 2216G na odcinku
Wojanowo - Rusocin

W   1 745 040,00   1 745 040,00 

2

Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi dla pieszych i
rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 2202G na odcinku
Goszyn - Bielkówko

W   678 000,00   678 000,00 

3
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej
Borzęcin - Juszkowo

W   100 000,00   100 000,00 

4
Pomoc rzeczowa dla Powiatu Gdańskiego - dokumentacja
projektowa przebudowy drogi powiatowej 2224G Wiślina-
Krzywe Koło w miejscowości Bystra

W   -     8 979,00   8 979,00 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne x   9 998 710,80 - 909 000,00   9 089 710,80 

1

Dotacja celowa dla Miasta Gdańska na dokumentację
projektową przebudowy mostu nad rzeką Czarna Łacha w
Krępcu ( w ramach zadania pn. Przebudowa mostu nad
rzeką Radunia w ciągu ul. Przybrzeżnej w Gdańsku i mostu
nad rzeką Czarna Łacha w Krępcu)

W   73 500,00   73 500,00 

2 Budowa ulicy Łąkowej (173015G) w Borkowie W   1 500 000,00   1 500 000,00 

3
Dokumentacja projektowa ulicy Dekarskiej (173855G) w
Rusocinie 

W   250 000,00   250 000,00 

4
Dokumentacja projektowa odcinka ulicy Nowej (173216G) w
Łęgowie

W   60 000,00   60 000,00 

5 Przebudowa ulicy Jesionowej (173566G) w Bystrej W   300 000,00 - 30 000,00   270 000,00 

 Wydatki majątkowe gminy na rok 2024 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Źródła

finansowan
ia

Plan 2024

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3095



6
Dokumentacja projektowa przebudowy ulicy Długiej (2217G)
w Cieplewie 

W   20 000,00   20 000,00 

7 Budowa ulicy Ogrodowej (173153G) w Juszkowie (etap IV) W   300 000,00   300 000,00 

8
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Szkolnej (173229G)
w Łęgowie

W   30 000,00   30 000,00 

9 Budowa ulicy Jasnej (173221G) w Łęgowie (etap I) W   1 500 000,00 - 1 300 000,00   200 000,00 

FS   29 210,80   29 210,80 
W   100 000,00 - 49 000,00   51 000,00 

11 Przebudowa ulicy Zaczarowanej (173783G) w Rotmance W   150 000,00 - 25 000,00   125 000,00 

12 Przebudowa ulicy Leśnej (173684G) w Żuławce W   200 000,00   200 000,00 

13
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Jastrzębiej
(173709G) w Jagatowie

W   50 000,00   50 000,00 

14
Dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowania drogi
gminnej (173486G) z drogą wojewódzką nr 222 w Straszynie

W   220 000,00   220 000,00 

15
Przebudowa ulicy Poprzecznej (173001G) i Młyńskiej
(173468G) w Straszynie

W   2 910 000,00   2 910 000,00 

16
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Działkowej
(173162G) w Juszkowie

W   50 000,00   50 000,00 

17
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Kwiatowej
(173476G) w Straszynie (dz. nr 1870/1)

W   5 000,00   5 000,00 

W   100 000,00   100 000,00 
FS   35 000,00   35 000,00 

19
Budowa miejsc postojowych przy ulicy Brzozowej i Cisowej w
Rusocinie

FS   25 000,00   25 000,00 

20
Montaż tablicy wyświetlającej prędkość Straszyn ul.
Starogardzka

W   25 000,00   25 000,00 

21 Budowa wiat przystankowych na terenie gminy W   300 000,00   300 000,00 

22
Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Akacjowej w
Borkowie

FS   16 000,00   16 000,00 

23
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Zaczarowanej
(173783G) w Rotmance

W   50 000,00   50 000,00 

24
Budowa ulicy Jaśminowej (173011G) i Miętowej (173012G) w
Borkowie

W   1 000 000,00   1 000 000,00 

25
Budowa ulicy Długiej i Wierzbowej (173311G) w
Przejazdowie

W   500 000,00   500 000,00 

26 Przebudowa ulicy Wierzbowej (173447G) w Roszkowie W   200 000,00   72 000,00   272 000,00 

27 Dokumentacja projektowa  drogi (173685G) w Będzieszynie W   -     22 000,00   22 000,00 

28
Dokumentacja projektowa ulicy Bursztynowej (173403G) i
Jodłowej (173400G) w Rokitnicy

W   -     80 000,00   80 000,00 

29
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Ogrodowej
(173479G) w Straszynie

W   -     96 000,00   96 000,00 

30
Projekt techniczny połączenia ulicy Sadowej  w Borkowie z
Kowalami (gm. Kolbudy)

W   -     77 000,00   77 000,00 

31
Projekt techniczny przebudowy ul. Wierzbowej (173311G) i
ul. Długiej w Przejazdowie wraz z odwodnieniem

W   -     23 000,00   23 000,00 

32
Dokumentacja projektowa ulicy Na Skarpie ( 173466G) w
Straszynie   etap II

W   -     12 000,00   12 000,00 

33
Projekt techniczny przebudowy ulicy inż. A.Hoffmanna
(173465G) w Straszynie

W   -     60 000,00   60 000,00 

34
Dokumentacja techniczna budowy odcinka ulicy Sezonowej
(173313G) w Przejazdowie

W   -     16 000,00   16 000,00 

35
Projekt techniczny budowy ścieżki pieszorowerowej wzdłuż
ul. Żurawiej w Jagatowie

W   -     12 000,00   12 000,00 

36
Projekt techniczny budowy ul. Chabrowej (173174G) w
Juszkowie

W   -     15 000,00   15 000,00 

37
Projekt techniczny budowy ulicy Klubowej (173400G) w
Rokitnicy

W   -     10 000,00   10 000,00 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne x   5 174 000,00 - 277 000,00   4 897 000,00 

FS   14 000,00   14 000,00 
W   80 000,00   80 000,00 

10
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Brzozowej
(173372G) w Radunicy

18 Przebudowa ulicy Sadowej (173401G) w Rokitnicy

1
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi ul. Ptasiej od ul.
Słowiczej w Borzęcinie 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3095



2 Budowa ulicy Naszej w Borkowie (etap II) W   750 000,00   750 000,00 

3 Dokumentacja projektowa ulicy Polnej w Bystrej W   100 000,00   100 000,00 

4 Budowa ulicy Różanej w Juszkowie W   1 700 000,00 - 400 000,00   1 300 000,00 

5 Dokumentacja projektowa budowy ulicy Bajki w Rotmance W   125 000,00   125 000,00 

6 Budowa dojazdu do boiska w Rusocinie W   500 000,00   500 000,00 

7 Przebudowa ulicy Kontynentalnej w Straszynie W   400 000,00   400 000,00 

8 Budowa ulicy Merkurego w Straszynie W   650 000,00   650 000,00 

9 Budowa ulicy Neptuna w Straszynie W   500 000,00   500 000,00 

10 Przebudowa drogi gminnej na działce nr 316/11 w Rekcinie FS   5 000,00   5 000,00 

11
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Poziomkowej w
Straszynie

W   100 000,00   100 000,00 

12 Budowa ulicy Topolowej w Borkowie (działka nr 57/15) W   250 000,00   -     250 000,00 

13
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Tęczowej w
Straszynie

W   -     123 000,00   123 000,00 

Dział 630 Turystyka x   2 476 720,00   -     2 476 720,00 

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

x   2 476 720,00   -     2 476 720,00 

1
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i
Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) - partnerstwo Gminy Pruszcz
Gdański (Cedry Wielkie)

UE   2 081 512,00   2 081 512,00 

2
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i
Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) - partnerstwo Gminy Pruszcz
Gdański (Miasto Pruszcz Gdański)

UE   165 208,00   165 208,00 

3 Dokumentacja projektowa rozbudowy stanicy wodnej w W   100 000,00   100 000,00 

4 Ośrodek Sportu i Rekreacji - zakup łodzi motorowej RIB (jb) W   130 000,00   130 000,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa x   6 420 000,00   159 900,00   6 579 900,00 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami x   750 000,00   -     750 000,00 

1 Zakupy inwestycyjne - wykupy nieruchomości W   750 000,00   750 000,00 

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

x   5 510 000,00   159 900,00   5 669 900,00 

1
Przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy

ulicy Spacerowej 13 w miejscowości Straszyn
W   5 500 000,00   5 500 000,00 

2
Projekt wewnętrznej instalacji gazu w budynku w Rotmance
ul. Leśna 3

W   10 000,00   10 000,00 

3
Dokumentacja projektowa budynków mieszkalnych
wielorodzinnych w Rokitnicy

W   -     129 900,00   129 900,00 

4
Projekt instalacji wewnętrznej instalacji gazu Wiślinka ul.
Pocztowa 3

W   -     10 000,00   10 000,00 

5
Projekt instalacji wewnętrznej instalacji gazu Rotmanka ul.
Leśna 12

W   -     10 000,00   10 000,00 

6
Projekt instalacji wewnętrznej instalacji gazu Rotmanka ul.
Leśna 16

W   -     10 000,00   10 000,00 

Rozdział 70095 Pozostała działalność x   160 000,00   -     160 000,00 

1
Budowa centrum usług społecznych wraz z dziennym
domem pobytu w Juszkowie 

W   160 000,00   160 000,00 

Dział 750 Administracja publiczna x   703 155,92   -     703 155,92 

Rozdział 75023 Urzędy gmin x   703 155,92   -     703 155,92 

1 Zakupy inwestycyjne - referat organizacyjny W   205 314,66   205 314,66 

UE   376 766,27   376 766,27 

BP   61 334,04   61 334,04 

W   59 740,95   59 740,95 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

x   95 000,00   -     95 000,00 

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji x   70 000,00   -     70 000,00 

1
Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego oznakowanego
dla Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim- wpłata na
Fundusz Wsparcia Policji

W   70 000,00   70 000,00 

Rozdział 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej

x   20 000,00   -     20 000,00 

Projekt "Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie
Pruszcz Gdański" - grant w konkursie "Cyberbezpieczny Samorząd"
w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027
(FERC)

2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3095



1

Dofinansowanie do zakupu terenowego lekkiego samochodu
operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Pruszczu Gdańskim - wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej
Straży Pożarnej

W   20 000,00   20 000,00 

Rozdział 75412  Ochotnicze straże pożarne x   5 000,00   -     5 000,00 

1 Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne - OSP Przejazdowo W   5 000,00   5 000,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie x   7 185 100,00   18 000,00   7 203 100,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe x   6 516 600,00   -     6 516 600,00 

1 Rozbudowa i przebudowa szkoły podstawowej w Rotmance W   3 100 000,00   3 100 000,00 

2
Dokumentacja projektowa rozbudowy szkoły podstawowej i
budowy przedszkola w Wiślinie

W   70 000,00   70 000,00 

3 Dokumentacja projektowa rozbudowy szkoły podstawowej w W   150 000,00   150 000,00 

4
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Eksploatator, na
podwyższenie kapitału zakładowego (budowa obiektu
szkolnego w Jagatowie)

W   2 500 000,00   2 500 000,00 

5
Szkoła Podstawowa w Wiślinie - montaż systemu klimatyzacji
(jb)

W   40 000,00   40 000,00 

6
Szkoła Podstawowa w Wiślinie - montaż systemu
monitoringu (jb)

W   35 000,00   35 000,00 

7
Szkoła Podstawowa w Przejazdowie - traktor do koszenia
trawy i odśnieżania (jb)

W   20 000,00   20 000,00 

8
Szkoła Podstawowa w Rotmance -  traktor do koszenia trawy
i odśnieżania (jb)

W   14 000,00   14 000,00 

9
Szkoła Podstawowa  Przejazdowo - wkład własny Dostępna
przestrzeń (zakup i montaż platformy przyschodowej,
poręczy spoczynkowych, barier zabezpieczających) (jb)

W   20 170,00   20 170,00 

10
Szkoła Podstawowa  Rotmanka - wkład własny Dostępna
przestrzeń (zakup i montaż platformy dźwigowej) (jb)

W   31 430,00   31 430,00 

11
Dokumentacja projektowa budynku oświaty – obiektu
pomocy psychologiczno-pedagogicznej przy szkole w
Wojanowie 

W   60 000,00   60 000,00 

12
Dokumentacja projektowa budynku oświaty – obiektu
pomocy psychologiczno-pedagogicznej przy szkole w
Przejazdowie  

W   60 000,00   60 000,00 

13
Szkoła Podstawowa w Wiślince - montaż systemu
monitoringu (jb)

W   16 000,00   16 000,00 

14
Przebudowa budynku szkoły podstawowej im. Orła Białego
przy ul. Szkolnej 10 w Wiślince

W   200 000,00   200 000,00 

15
Przebudowa budynku szkoły podstawowej im. Danuty
Siedzikówny INKI przy ul. Mostowej 5 w Wiślinie

W   200 000,00   200 000,00 

Rozdział 80104 - Przedszkola x   168 000,00   -     168 000,00 

1
Montaż nawierzchni bezpiecznej na placu zabaw przedszkola
na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borkowie (jb)

W   150 000,00   150 000,00 

2
Montaż wideofonów w budynku przedszkola gminnego w
Straszynie (jb)

W   18 000,00   18 000,00 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół x   433 000,00   -     433 000,00 

1
Szkoła Podstawowa w Wojanowie - zakup samochodu typu
bus 21-osobowy (jb)

W   433 000,00   -     433 000,00 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne x   67 500,00   18 000,00   85 500,00 

1 Szkoła Podstawowa w Łęgowie - piec konwekcyjny (jb) W   47 500,00   47 500,00 

2 Szkoła Podstawowa w Wiślinie - zmywarka kapturowa (jb) W   20 000,00   20 000,00 

3 Szkoła Podstawowa w Wiślince - kuchnia elektryczna (jb) W   -     18 000,00   18 000,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia x   300 000,00   -     300 000,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi x   300 000,00   -     300 000,00 

1 Budowa placu zabaw przy ulicy Lotniczej w Cieplewie W   200 000,00   200 000,00 

2
Budowa placu zabaw na potrzeby rekreacyjno-edukacyjne w
Wiślince (działka nr 280/8)

W   100 000,00   100 000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna x   40 000,00   -     40 000,00 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej x   40 000,00   -     40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3095



1 GOPS - zakupy IT (jb) W   40 000,00   40 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x   5 273 193,98 - 647 000,00   4 626 193,98 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami x   231 845,00   -     231 845,00 

1 Budowa wiaty na PSZOK w Będzieszynie W   231 845,00   231 845,00 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi x   200 000,00   -     200 000,00 

1 Zakupy inwestycyjne - ładowarka kołowa W   200 000,00   200 000,00 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i x   409 500,95   -     409 500,95 

1

Program "Ciepłe Mieszkanie"  - dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

WFOŚiGW   150 000,00   150 000,00 

3
Zakup i montaż urządzeń do produkcji energii ze źródeł
odnawialnych w Gminie  Pruszcz Gdański

W   259 500,95   259 500,95 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg x   3 844 848,03 - 647 000,00   3 197 848,03 

1
Projekt oświetlenia ulicy Macieja Rataja (173856G) w
Rusocinie wraz z doświetleniem przejść dla pieszych

W   30 000,00   30 000,00 

2 Projekt oświetlenia ulicy Nad Motławą w Lędowie W   35 000,00   35 000,00 

3
Projekt doświetlenia przejść dla pieszych przy ulicy
Piłsudskiego w Rotmance

W   25 000,00   25 000,00 

4
Projekt oświetlenia na drodze wojewódzkiej 501 Przejazdowo
- Wiślinka, w tym przejść dla pieszych

W   15 000,00   15 000,00 

FS   11 000,00   11 000,00 

W   120 000,00 - 77 000,00   43 000,00 

6 Budowa oświetlenia ulicy Słowiczej w Borzęcinie W   100 000,00 - 22 000,00   78 000,00 

7 Budowa oświetlenia ulicy Żurawiej w Jagatowie W   200 000,00   200 000,00 

8 Budowa oświetlenia ulicy Nad Motławą w Lędowie W   150 000,00   150 000,00 

9 Projekt oświetlenia ulicy Spacerowej w Rekcinie W   30 000,00   30 000,00 

10 Budowa oświetlenia ulicy Gerberowej w Rotmance W   197 000,00 - 75 000,00   122 000,00 

11 Budowa oswietlenia ulicy Piłsudzkiego w Rotmance W   300 000,00   300 000,00 

12 Projekt oświetlenia ulicy po stronie szkoły w Rotmance W   50 000,00   50 000,00 

13 Budowa oświetlenia ulicy Rataja w Rusocinie W   200 000,00   200 000,00 

14 Budowa oświetlenia na osiedlu Zorza w Straszynie W   300 000,00 - 111 000,00   189 000,00 

15 Budowa oświetlenia ulicy Pocztowej i Kwiatowej w Straszynie W   320 000,00 - 89 000,00   231 000,00 

16 Budowa oświetlenia ulicy Daglezjowej w Straszynie W   150 000,00 - 67 000,00   83 000,00 

17
Projekt doświetlenia przejść dla pieszych na drodze
wojewódzkiej 226 w Świńczu

W   20 000,00   20 000,00 

18 Budowa oświetlenia ulicy Osiedlowej w Wiślince W   150 000,00 - 51 000,00   99 000,00 

FS   53 436,70   53 436,70 

W   200 000,00   200 000,00 

20 Budowa oświetlenia ulicy Parkowej w Wojanowie W   100 000,00   100 000,00 

21
Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej (2218G) w Żukczynie

W   25 000,00   25 000,00 

FS   40 000,00   40 000,00 

W   100 000,00   100 000,00 

23 Budowa oświetlenia ulicy Konwaliowej w Straszynie W   150 000,00 - 57 000,00   93 000,00 

24
Budowa oświetlenia na drodze powiatowej (2215G) w msc.
Juszkowo 

W   200 000,00 - 65 000,00   135 000,00 

25
Projekt doświetlenia przejścia na drodze powiatowej (2202G)
w msc. Goszyn

W   20 000,00   20 000,00 

26
Projekt doświetlenia przejścia dla pieszych na ulicy Klonowej
w Przejazdowie

W   10 000,00   10 000,00 

27 Budowa oświetlenia ulicy Sezonowej w Przejazdowie W   40 000,00   40 000,00 

28 Budowa oświetlenia ulicy Gdańskiej w Rusocinie W   200 000,00 - 40 000,00   160 000,00 

29
Projekt doświetlenia przejścia dla pieszych na drodze
wojewódzkiej 226 w Dziewięciu Włókach

W   30 000,00   30 000,00 

30
Projekt doświetlenia przejścia dla pieszych na drodze
wojewódzkiej 222 w Arciszewie

W   10 000,00   10 000,00 

Budowa doświetlenia boiska w Żukczynie

5 Budowa oświetlenia ulicy Klasycznej w Borkowie

19 Budowa oświetlenia ulicy Sportowej w Wiślince

22

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3095



FS   17 504,74   17 504,74 

W   50 000,00 - 45 000,00   5 000,00 

32
Projekt doświetlenia przejścia dla pieszych na ulicy Głównej
w Przejazdowie

W   10 000,00   10 000,00 

33
Dokończenie budowy oświetlenia chodnika na trasie Wiślina -
Bystra wieś

FS   5 186,59   5 186,59 

34 Budowa oświetlenia w Dziewięciu Włókach (przy budynku nr FS   15 000,00   15 000,00 

35 Budowa lamp hybrydowych w Mokrym Dworze FS   17 720,00   17 720,00 

36 Doświetlenie chodnika przy stawie w Rekcinie FS   4 000,00   4 000,00 

37 Zakup i montaż lampy solarnej na ul. Sadową w Rokitnicy FS   10 000,00   10 000,00 

38
Projekt doświetlenia boiska do kosza w Roszkowie (działka
nr 155)

FS   6 000,00   6 000,00 

39
Dokumentacja projektowa oświetlenia ścieżki pieszo-
rowerowej przy ul. Gdańskiej w Wiślinie

FS   17 000,00   17 000,00 

40 Projekt oświetlenia ul. Nad Potokiem w Wojanowie FS   11 000,00   11 000,00 

41 Projekt oświetlenia ulic Osiedla Modre w Straszynie W   100 000,00   100 000,00 

42 Projekt oświetlenia na ulicę Gdańską oraz teren boiska w W   -     15 000,00   15 000,00 

43 Projekt oświetlenia ul. Sportowej w Wiślince W   -     25 000,00   25 000,00 

44 Projekt oświetlenia ulicy Parkowej w Wojanowie W   -     12 000,00   12 000,00 

Rozdział 90095 Pozostała działalność x   587 000,00   -     587 000,00 

1

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych - ochrona środowiska

W   540 000,00   -     540 000,00 

2
Rozbudowa altany (wraz z wyposażeniem) w Żuławce przy
świetlicy

FS   17 000,00   17 000,00 

WP   20 000,00   20 000,00 
W   3 000,00   -     3 000,00 
FS   7 000,00   7 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego x   4 650 000,00 - 31 000,00   4 619 000,00 

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury x   4 650 000,00 - 45 000,00   4 605 000,00 

1
Budowa budynku usługowego świetlicy i ochotniczej straży
pożarnej wraz z infrastrukturą w Przejazdowie

W   3 300 000,00   3 300 000,00 

2 Budowa ogrodzenia świetlicy w Będzieszynie W   70 000,00   70 000,00 

3
 Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wraz z boiskiem
w Wiślince 

 W   910 000,00   -     910 000,00 

4
 Dokumentacja projektowa przebudowy świetlicy w
Juszkowie  (dostosowanie obiektów dla osób z szczególnymi
potrzebami) 

 W   135 000,00 - 60 000,00   75 000,00 

5
 Dokumentacja projektowa przebudowy budynku Centrum
Kultury i Pomocy Społecznej w Cieplewie przy ul. Długiej
20A 

 W   225 000,00   225 000,00 

6
 Projekt instalacji wewnętrznej instalacji gazu w świetlicy
wiejskiej w Jagatowie 

 W   10 000,00   10 000,00 

7
 Dostawa i montaż klimatyzatora w budynku Mediateki w
Straszynie 

 W   -     15 000,00   15 000,00 

 Rozdział 92116 Biblioteki  x   -     14 000,00   14 000,00 

1
 Dotacja celowa dla instytucji kultury (OKSiBP) - zakup
serwera do biblioteki 

 W   -     14 000,00   14 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna x   7 839 735,30   48 000,00   7 887 735,30 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe x   7 390 000,00   48 000,00   7 438 000,00 

W   120 000,00   120 000,00 

PŁ   5 000 000,00   5 000 000,00 

2 Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w RokitnicyW   2 235 000,00   2 235 000,00 

3
Zakup pieca do pieczenia chleba wraz z niezbędnymi
akcesoriami

1

Budowa i przebudowa obiektów infrastruktury sportowej w Gminie
Pruszcz Gdański: 1) Budowa zaplecza sportowego i przebudowa
boiska sportowego w Rotmance przy ul. Sportowej, 2) Budowa
boiska sportowego do piłki nożnej, ze sztucznej trawy, z zapleczem
socjalno-szatniowym w Borkowie, 

31 Budowa oświetlenia ulicy Jesionowej w Lędowie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3095



3
Dokumentacja projektowa budowy boisk do siatkówki na
działce nr 164/23 w Juszkowie oraz na działce nr 256/19 w
Straszynie

W   35 000,00   35 000,00 

4 Dokumentacja projektowa boiska do piłki nożnej w Cieplewie W   -     48 000,00   48 000,00 

Rozdział 92695 Pozostała działalność x   449 735,30   -     449 735,30 

1 Dokumentacja projektowa doposażenia placu zabaw w FS   17 841,69   17 841,69 

FS   26 800,00   26 800,00 

W   50 000,00   50 000,00 

3 Budowa placu zabaw przy ulicy Lotniczej w Cieplewie FS   50 000,00   50 000,00 

4
Zjazd linowy z siedziskiem na placu zabaw w Jagatowie
(centrum)

FS   27 000,00   27 000,00 

5 Budowa małej architektury w Juszkowie (centrum rekreacji) FS   29 436,70   29 436,70 

6
Koncepcja budowy ścieżki edukacyjno-rekreacyjnej wzdłuż
ulicy Podmiejskiej w Radunicy

FS   10 000,00   10 000,00 

FS   5 000,00   5 000,00 

W   15 000,00   15 000,00 

8
Dokumantacja projektowa budowy placu zabaw przy ul.
Słonecznej w Wiślinie 

FS   13 656,91   13 656,91 

9
Budowa placu zabaw na potrzeby rekreacyjno-edukacyjne w
Wiślince (działka nr 280/8)

W   160 000,00   160 000,00 

10
Dokumentacja projektowa zagospodarowania działki 198 w
Rusocinie pod teren rekreacji

W   25 000,00   25 000,00 

11
Dokumentacja projektowa przebudowy  placu zabaw przy
ulicy Lipowej w Rotmance

W   20 000,00   20 000,00 

OGÓŁEM x   59 168 656,00 - 1 492 468,00   57 676 188,00 

W - środki własne

FS - fundusz sołecki

UE - środki unijne

BP - budżet państwa

PŁ - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji

WFOŚ - dotacje celowe 

WP - budżet samorządu województwa pomorskiego   20 000,00 

  61 334,04 

2
Budowa i wyposażenie placu zabaw na terenie boiska w
Bystrej Osiedle

  5 000 000,00 

  150 000,00 

7 Dokumentacja projektowa placu zabaw w Świńczu

  49 285 573,56 

  535 794,13 

  2 623 486,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3095



podmiotowa

kwota zakres kwota

I

a. dotacje podmiotowe x x   3 688 000,00    x x

1
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

x sfinansowanie wydatków bieżących ośrodka kultury   2 458 000,00    921 92109

2
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

x
sfinansowanie wydatków bieżących bibliotek
publicznych   1 010 000,00    921 92116

2
Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański
"Jagódki"

x sfinansowanie wydatków bieżących   220 000,00    921 92114

b. dotacje celowe   385 000,00    x  x x x

1
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  5 500,00    
organizacja imprez integracyjno-kulturalno-
edukacyjnych - fundusz sołecki Straszyn  x 921 92105

2
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  1 000,00    
organizacja imprezy integracyjnej "Dzień Dziecka" -
fundusz sołecki Mokrego Dworu  x 921 92105

3
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  1 500,00    
organizacja imprezy integracyjnej "Dzień Dziecka" -
fundusz sołecki Dziewięć Włók  x 921 92105

4
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  3 000,00    
zajęcia sportowo-rekreacyjne dla seniorów - fundusz
sołecki Przejazdowo  x 926 92695

5
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  360 000,00    organizacja dożynek gminnych  x 921 92105

6
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  14 000,00    zakup środka trwałego (serwer)  x 921 92116

II

a. dotacje podmiotowe x x   35 556 579,00    x x

1
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty

x przedszkola niepubliczne   18 217 837,00    801 80104

2
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 

x inne formy wychowania przedszkolnego   143 742,00    801 80106

3
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 

x
dzieci wymagające stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy w niepublicznych przedszkolach i
innych formach wychowania przedszkolnego

  4 000 000,00    801 80149

4
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 

x
wczesne wspomaganie rozwoju dzieci w
niepublicznych przedszkolach i innych formach
wychowania przedszkolnego

  500 000,00    854 85404

5

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty prowadzonych przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

x przedszkola publiczne   12 330 000,00    801 80104

6

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty prowadzonych przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

x
dzieci wymagające stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy w publicznych przedszkolach i
innych formach wychowania przedszkolnego

  300 000,00    801 80149

7

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty prowadzonych przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

x
wczesne wspomaganie rozwoju dzieci w publicznych
przedszkolach i innych formach wychowania
przedszkolnego

  65 000,00    854 85404

b. dotacje celowe   1 542 296,69    x x x x

1

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych (spółkom wodnym)

  15 000,00    oczyszczanie rowów przy drogach gminnych x 010 01009

2
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom -ochotnicze straże pożarne

  74 200,00    dofinansowanie zakupu wyposażenia jednostki  x 754 75412

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe i podmiotowe udzielone z budżetu gminy w roku 2024

Lp. Jednostka

Dotacje

Dział Rozdział

celowa

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3095



3

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

  305 096,69    przedszkola niepubliczne  x 801 80104

4
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

  120 000,00    
realizacja zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

 x 851 85154

5
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  20 000,00    
realizacja zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

 x 851 85154

6
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  9 000,00    ochrona i promocja zdrowia  x 851 85195

7
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  350 000,00    specjalistyczne usługi opiekuńcze (autyzm)  x 852 85228

8

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

  540 000,00    
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony
środowiska 

 x 900 90095

9
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  8 000,00    upowszechnianie działalności kulturalnej  x 921 92105

10

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazanych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  10 000,00    
prace remontowo-konserwatorskie obiektów
zabytkowych

 x 921 92120

11
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  83 000,00    upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  x 926 92605

12
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  8 000,00    upowszechnianie kultury fizycznej i sportu x 926 92605

OGÓŁEM   1 927 296,69    x   39 244 579,00    x x

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3095


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-04T10:46:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




